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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare i køleskabe og
kølemontre i køkkenet. Der er adgang til sæbe og
papirshåndklæder ved håndvaske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med buffet. Vejledt om
skeer og gafler med længere skafter, evt. med krog så de ikke
falder ned i beholder med fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Der ligger madrester og
fedtbelægninger bagved arbejdsborde og kipsteger i køkkenet.
Der er fedtbelægninger på undersiden af kipsteger. Der hænger
fedtdråber fra lyskasser over arbejdsbord og kipsteger. Flere
rulleborde har belægninger på hjulene og enkelte steder på
hylderne. Under rullestativer i køkkenet er der enkelte steder
indtørret madrester. I gulvafløb i køkkenet er der spor af ældre
madrester. Der er brune belægninger i nogle af
fødevarevaskene.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er har
udskiftning blandt personalet og en del medarbejder er p.t.
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syge men man vil få bragt tingene i orden. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af gulvet i køkkenet.
Vejledt om vedligehold af gulvoverflade i anretter afsnit. Belægninger er flere steder slidt og vanskelig af holde
ren.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperaturer i oktober-november 2023 samt
opvarmning i oktober-november 2023.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


